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 Įvertinę Projekto atitiktį įstatymams, Vyriausybės nutarimams ir teisės technikos 

reikalavimams, tačiau nevertindami Projektu siūlomų partnerystės projektų įgyvendinimo 

tikslingumo ir sąlygų, teikiame šias pastabas ir pasiūlymus: 

1. Pastebime, kad Projekte apibrėžiama partnerystės projektų apimtis nėra vienoda: 

vienu atveju yra įvardijamas konkretus adresas, kuriame numatomi karinio dalinio veiklai reikalingi 

statiniai (1.3 p.), kitais atvejais – nenurodomas (2.3, 3.3. p.). Šio pastebėjimo kontekste siūlome 

įvertinti, ar neturėtų būti nurodomas žemės sklypo unikalus nr., kai pagal Adresų formavimo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. gruodžio 23 d. nutarimu Nr. 2092 

„Dėl Adresų formavimo taisyklių patvirtinimo“, 4.1, 4.2 p. adresų objektai yra žemės sklypai, 

kuriuose pagal detaliojo plano sprendinius planuojama statyti pastatus, taip pat sodininkų bendrijų 

žemės sklypai, neužstatyti pastatais; žemės sklypai su juose esančiais pastatais, suformuoti kaip 

vienas nekilnojamasis daiktas. Kartu pažymime, kad Projekto 1.3 p. minimas adresas turi būti 

nurodytas pagal minėto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. gruodžio 23 d. nutarimo Nr. 

2092 reikalavimus. 

2. Projekto 1 p. nuoroda „laimėjusiu viešojo pirkimo procedūras“ tikslintina loginiu 

aspektu, kadangi procedūros paprastai yra atliekamos, o ne laimimos. 

3. Teisės aktų terminai turi būti tikslūs ir taisyklingi, derėti su jau galiojančių 

nacionalinių, ypač tos pačios srities, teisės aktų terminais. Atsižvelgiant į tai, Projekte turėtų būti 

tikslinamos nuorodos: „partnerystės sutartis“ (keičiant į „valdžios ir privataus subjektų partnerystės 

sutartis“), taip pat turėtų būti patikslintas Projekto 4 p. vartojamas trumpinys „partnerystės 

projektus“, pvz., siejant su konkrečiomis Projekto nuostatomis (pvz., 1, 2, 3 p.). 

4. Projekte pasirašančiu subjektu turėtų būti nurodytas krašto apsaugos ministras, o ne 

jį Projekto teikimo Vyriausybei metu pavadavęs ministras. 
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